
  

 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 18.0000026 

 

 

 

 

Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 

 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur dd. 11 januari 2018 nr. 18.0000025, 

 

 

BESLUIT 

 

 

1. Ten behoeve van de Grondstoffen en Afvalstoffen Dienst over te gaan tot de aanschaf en 

vervanging van ondergrondse inzamelsystemen ter waarde van € 471.000 , € 452.400 zoals 

opgenomen in de begroting van 2018.  

2. De investering van punt 1 af te schrijven in 10 jaar 

3. Ten behoeve van de Grondstoffen en Afvalstoffen Dienst over te gaan tot vervanging van 

inloopbeveiligingen ter waarde van € 13.000, zoals opgenomen in de begroting van 2018. 

4. De investering van punt 3 af te schrijven in 10 jaar 

5. Ten behoeve van de Grondstoffen en Afvalstoffen Dienst over te gaan tot vervanging van 

inwerpzuilen ter waarde van € 146.500, zoals opgenomen in de begroting van 2018. 

6. De investering van punt 5 af te schrijven in 10 jaar 

 

 

Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 

gehouden op 8 februari 2018. 

 

 

 

De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 

 


